
Uchwała nr 20.2021/2022 

Uczelnianej Komisji ds. Zapewnienia i Doskonalenia Jakości Kształcenia 

z dnia 26 maja 2022 roku  

w sprawie określenia terminów ankietyzacji w Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania w Białymstoku 
w semestrze letnim roku akademickiego 2021/2022 

 

Na podstawie § 15 ust. 4 pkt 3 oraz § 19 ust. 3 Uchwały Nr 8 Senatu Wyższej Szkoły Finansów i 
Zarządzania w Białymstoku w sprawie wprowadzenia w Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania w 
Białymstoku Uczelnianego Systemu Zapewnienia i Doskonalenia Jakości Kształcenia, Komisja uchwala 
co następuje: 

§ 1. 

Uczelniana Komisji ds. Zapewnienia i Doskonalenia Jakości Kształcenia określa terminy ankietyzacji w 
Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania w Białymstoku w semestrze letnim roku akademickiego 
2021/2022, które stanowią załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania”. 

 

 

Przewodnicząca 

Uczelnianej Komisji ds. Zapewnienia  
i Doskonalenia Jakości Kształcenia 

 

Dr Elżbieta Agnieszka Ambrożej 

 


